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Yacrs . ®dunaHcoBoe obecredeHne BBIIOTHEHHUS

TOCy1apCTBEHHOTO 3alaHUs

Haumenosanue Cymma cybenanu Ha GpuHAHCOBOE O06BeM 10X0/10B OT OKA3aHHs TOCYIaPCTBEHHEIM PaspemnieHHbIi K HCMOIB30BAHHIO KaccoBblii pacxo/i rocy1apCTBEHHOTO YUPEXKICHUS HHzeke ocBoeHUs XapakTepHucTHKa NPHIHH
TOCYAapCTBEHHO obecredyenne BHINOIHEHHS TOCYapCTBEHHOTO yuapesxaeHnem Tsepckoit o6nacti OCTaTOK CyOCHIMN Ha BEITIOIHEHIE Ha OKa3aHHe rOCyIapCTBEHHBIX YCIyT (MHAHCOBBIX CPE/ICTB, OTKJIOHEHHS MHJIEKCa
yenyru (paboTsl) 3a/1aHus, TIEpeUHCIIeHHAs Ha JTHIEBOii cueT | rocymapcTBeHHBIX yciIyr (BBIIONHEHHs paboT) 3a |TOCYIapCTBEHHOTO 3a/aHis 32 OTYETHBIH (BBINONIHEHKE PaboT) (B TOM YHUCIIE 32 CHET (rp.6=r1p.5/(Tp. 2+ OCBOCHHMS (PUHAHCOBBIX

TOCYAapCTBEHHOTO yupexaenus TBepckoil  |miaty mis ¢pusnueckux n (WIM) OPUIMYECKHX UL (uHaHCOBBII rox, pyod. (0cmamok OCTATKOB CYOCHANHM MPEABIIYIINX TIEPHOIOB, rp. 3 +1p. 4)) cpencts oT 1
0051acTH 3a OTYETHBIH nepuox (6e3 yuera B IpeJieNiaX roCyAapCTBEHHOTO 3aaHus 3a cpeocms 2016 200a) (akTHYECKHMX PAcX0J0B 3a CYET JOXOAO0B OT
OCTATKOB TPEIbIAYIINX EPHOIOB) 38 OTUETHBINH (PMHAHCOBBIN IO, PyO. OKa3aHHs FOCY/IapCTBEHHBIM YUPEXICHHEM
OTHYETHBIH (HHAHCOBEIT TOA, PYO. TOCYapCTBEHHBIX YCIyT (BBIMOIHEHUS paboT) 3a
TIaTy s U3HIECKHX M (MIIN) IOPUANIECKHX JTHIT
B IpeJieNiaX roCyapCTBEHHOTO 3aIaHHs) 3a
OTYETHBIH (PMHAHCOBEII rof, pyo.

1 2 3 4 5 6 7
1.IlepBrynas MEIUKO - 410,448.00 0.00 363,010.89 0.88
CaHUTapHas IOMOIIb ,He
BKJTIOYEHHas B 6a30ByI0
HporpaMmy
006513aTELHOTO
MeJIHIIHHCKOTO
crpaxoBanus.Ilepsuuna
s MEJIKO -CaHHTapHast
TIOMOII[b,B YACTH
JIMATHOCTHKH M JICICHHUS]
2.Cxopasi, B TOM 4HCIIe 659,568.63 0.00 507,284.96 0.77
cKopast
CIIeIMATU3HPOBAHHAS
,MEIUIMHCKAS
HIOMOII[b,HE BKIIIOYEHHAS
B 6a30BYI0 IIPOrpamMMy
006513aTeLHOTO
MeJIHIIHHCKOTO
CTPaxOBaHMs,A TAKKE
OKa3aHHe MEJIMLMHCKON
TIOMOIIH ITPH
Ype3BbIYaiHbIX
00CTOSITENIECTBAX.
3.IMammaTHBHAs 1,070,991.00 0.00 0.00 906,618.57 0.85

MEJIMIIMHCKas
noMors.CrannoHap




4.IlaTonoruyeckas
aHaTOMMsL

75,720.00

61,267.43

5.0xa3aHue SKCTPEHHOI
MeIHLIHHCKOM MOMOILN
HE3aCTPAXOBAHHBIM
JMIAM B PAMKax
TOCYAapCTBEHHOTO
3a1aHNAS.

21,886.04

0.00

0.00

0.00

0.00

6.MeaunuHcKoe
OCBHJIETENBCTBOBAHIE
Ha COCTOSIHIE
OMNbsSHEHH (
aJIKOTOJILHOTO
,HAPKOTHYECKOTO MIIH
HHOTO TOKCHYECKOTI0)

0.00

UTOI'O

2,238,613.67

0.00

0.00

1,838,181.85

0.82




Yacrs I1. JlocTHKeHHE IOKa3aTeneil 00beMa rocy1apcTBEHHBIX

YCIIYT, BBITIOMHEHHs paboT

N /i YHHUKaJIbHBI HOMEp peecTpoBoit Hau Hau noKaszaress Enuunna usmepenus TonoBoe 3HaueHHe ToKasaTeNs DakKTHYECKOE 3HAUEHHE HWHpeke 10CTHKEHUs. Barparsi Ha  |Bec nokasarens| Hrorosoe | Xapaxrepuct
3aITMCH BEJIOMCTBEHHOrO IepeuHst | rocylapcTsenHoit yeinyru | rocynapcrsenHoit yciyru, noKasaTesst o0beMa rocy1apCTBEHHOI yCIIyrH, nokasaresisi odbemMa nokasatesei oobema OKa3aHue B o0ueM BBITOJIHEHHU | MKa NPUYHH
TOCY/IapCTBEHHBIX yciyr (pabor) (paboThi) ¢ yka3zaHHeM HaHMEHOBaHHe PaboThI roCy1apCTBEHHOI [PEyCMOTPEHHOE rOCY/IapCTBEHHOM YCIyrH | rocynapcTBenHoit yemyru, | rocynaperseHHo Joobeme e OTKJIOHEHHsI

XapaKTEPUCTHK YCIIyTH, BBIIIOTHEHHS! roCy/IapCTBEHHBIM 3aIaHHEM, (oTMeTKa O BBINONHEHHH | BbINOJIHEHHs paboThl 8 = it yenyru rOCYJapCTBEHH |rocyjiapcraef nokasaress
(cozeprkaHue yciyru paboTst OTMeTKa O BBIIOIHEeHHH padoTsl | paboThl), OCTHIHYTOE B 716 (BbimoniHenne  |bIxX ycayr HHOIO obbema
(pabotsl), ycnoBust OTYETHOM T1EPUO/IE PaboThI) (pabor) B 3a7aHus ¢ [rocyaapcTBeH
OKAa3aHMUsI (BBINOIHEHMUS) COrJIaCHO pamkax Y4ETOM Beca| HBIX yCIIyr,
yeayru (paboTsr)) TOCYJIapCTBEHHO [TOCY/IAPCTBEHH | TIOKa3aTels | BhINOIHEHUS
My 3ananuio (6e3]oro 3ananus obbema pabor ot
yuera satpar na | <2/ =29 |rocynaperse] sannanmuposa
COZIEepIKaHHE HHBIX HHOIO
TOCYy1apCTBEHHO ycanyr, 3HAYCHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 280000000120000940408200001200 |IlepBHuHas MeIHKO- YHCIIO TIOCEIICHHI ¢ YCIIOBHAS ¢IMHUIA 150) 34 0.23 19,500.00 0.00
500003003100103 caHWTapHas IIOMOIIb, HE MPOGUIAKTHYCCKOH b0
BKIIIOYCHHAs B 6a30BYIO
nporpamMmy
00sA3aTeIBHOTO
MEIMLMHCKOTO
crpaxopanus. [lepBryHas
ME/IMKO-CAaHHTapHast
TIOMOIIIb, B YaCTH
IMArHOCTHKH U JICUCHHUS.
Hapkornorus.
AMOYI1aTOpHO.
280000000120000940408200001200 |IlepBHuHas MeIHKO- 4HCII0 obpaeHuif mo YCIIOBHAS ¢IMHUIA 400 220 0.55 92,000.00 0.02
500003003100103 caHWTapHas IIOMOIIb, HE 3ab0eBaHHIO
BKIIIOYCHHAs B 6a30BYI0
nporpamMmy
00sA3aTeIBLHOrO
MEIMLMHCKOTrO
crpaxoBanus. Ilepsuunas
MEIMKO-CAaHHTapHast
TIOMOIIIb, B YaCTH
IMArHOCTHKH U JICUCHHUS.
Hapxonorus.
AMOYIIaTOpHO.
2 280000000120000940408200001200 |IlepBryHas MeIHKO- YHCIIO TOCEMeHHIT ¢ YCIIOBHAS €IMHUIA 500 92 0.18 65,000.00 0.01

500003003100103

CaHUTapHAs IOMONIb, HE
BKJIIOYCHHAS B 5a30BYI0
HporpamMmy
00sA3aTeIBLHOrO
MEIMLMHCKOr0
crpaxoBanus. Ilepsuunas
MEIMKO-CAaHHTapHast
TIOMOIIIb, B YaCTH
IMArHOCTHKH U JICUCHHUS.
IeuxuaTpus.

AMOynaTopHO.

TPOGUIAKTHYECKOI LENTbI0




280000000120000940408200001200
500003003100103

IlepBuuHas MeMKO-
[CaHUTapHas MOMOLb, HE
BKJIFOUEHHAs B 6&303)’){)
nporpammy
00s13aTeNbHOrO
MEIUIIHHCKOTrO
crpaxoBanusi. Ilepsuunas
ME/IMKO-CaHUTapHas,
TNOMOIllb, B YaCTH
JIMArHOCTUKH U JICUCHUS.
TcuxuaTpus.
AMOYJIaATOPHO.

4ucno odpamienuit o
3a0071eBAHIIO

YCIIOBHAs! €IMHULA

700

430

0.61

175,000.00

0.04

280000000120000940408200001200
100003002100101

TlepBuuHas MeMKO-
CAHUTapHAs IOMONILb, HE
BKJIIOUEHHAS B 5A30BYI0
porpamMmy
0053aTETLHOTO
MEIMIINHCKOrO
cTpaxoBamus. [TepBudnas
MEINKO-CAaHHTapHast
TIOMOIIIb, B 4aCTH
IMArHOCTHKH U JICUCHHS.
Beneposnorus.
AmGynatopHo.

YHCII0 MOCEIIEHHUH ¢
npoUIAKTHIECKOIT LEbI0

YCIIOBHAs! €IMHULA

80

0.11

10,400.00

0.00

280000000120000940408200001200
100003002100101

TlepBHUYHas MEHKO-
CaHMTapHAs TOMONIIb, HE
BKJTIOYEHHAS B 5a30BYIO
porpamMmy
00s13aTeNBLHOrO
MEJIHIIMHCKOTO
cTpaxoBaHus. [TepBrdnas
MEINKO-CAaHHTapHast
IOMOIIIb, B 4aCTH
IMArHOCTHKH U JICUCHHS.
Benepornorus.
AMOVIaTODHO

4HCio obpatenuit mo
';a(’)onesaﬂum

YCIIOBHAs €IMHULIA

100}

10

0.10

23,000.00

0.00

280000000120000940408204000500
000004008100101

CKOpuﬁ, B TOM 4HCIIC
cKopast
CICHHaIN3upOBaHHasA,
MEIULMHCKAs TTOMOIIb
(BKJ’HO‘-{BS{ MEMIMHCKYIO
9BAKyaluio), He
BKJIIOYCHHAA B 66\303)’]0
nporpamMmy
00s13aTENLHOTO
MEIUILIMHCKOTrO
CTpaxOBaHMs, a TAKKE
OKa3aHue MC;[HL[HIICKOﬁ
TIOMOILH TIpH
‘lpe’mmqaﬁnmx
CHTyaLHsAX.

BBI30BOB

YETOBEK

950)

458]

0.48

1,556,100.00,

0.32

280000000120000940408209000000
000001001100101

[MannmatusHas
MEIUUHUHCKAs
nomomtb. Craiuonap

YHCIIO0 KOHKO-JIHEH

KOHKO-/IHeH

1750

820)

0.47

2,352,000.00

0.48

280000000120000940408339100000
000000003100101

[Maronornyeckas
[AHATOMHUSA

KOJI-BO BCKPBITHI1

eIMHALA

20

12

0.60

69,900.00

0.01

MEIMIUHCKOe
OCBUJIETEIILCTBOBAHUE HA
COCTOSIHHE OIbSIHEHHS

KOII-BO OCBU/IETE/IbCTBOBAH M

eIMHALA

900

134

0.15

495,000.00]

0.10

0.44




MEIUIHHCKAsE TIOMOLLb B cilyuaeB rocnurtanuzanun - |enmHnna 0.86 35,162.40| 0.01]
SKCTPEHHON (opme
HE3aTCPAaxXOBAHHBIM
rpakJlanaM B CUCTEME
OMC
nToro 4,893,062.40




Yacts III. Ontenka puHAHCOBO-?KOHOMHYECKOH 3 (PEKTHBHOCTH
pealin3anuu rocyJapCTBEHHOTO 3aJaHuUs

NHnekc qocTuxReHUs
IoKasaTelei oo0bemMa
TOCYJJaPCTBEHHBIX YCIYT,
BBITIOJTHCHHS PaboT B
OTYETHOM TIEPUOJIE

Hunexc ocBoenus oobeMa
cyocuaun Ha GUHAHCOBOE
obecrieueHre BEIOJIHEHNS
rOCYapCTBEHHOTO 3aaHHUs B
OTYETHOM TIEPHO/IC

Kpurepuii punancoBo-
3KOHOMUYECKOU
3¢ (heKTUBHOCTH
peanu3anuu
roCy/lapCTBEHHOT0 33/1aHHUs
B OTYETHOM MEPHOJIE,
rp.3=rp.1/rp.2

0.44

0.82

0.54




Yacrs IV. JlocTikeHHe nokasaTeseit KayecTa rocy1apCTBEHHOH

yenyru (paboThr)
N /it HaumenoBanue nokasareneit HaumeHoBaHue rocyaapcTBeHHOI Enununa nsmepenus HopmaruBHoe 3HaYeHne dakTHyecKoe 3HaYUCHUE JlonycTumoe (BO3MOXKHOE) Wunexc noctuxenus XapakTepucTuka NpHYUH
KayecTBa roCyapCTBEHHON yCIyrH yciyru (paboThl) ¢ ykazaHHEM nokasaTesieil KauecTa okasaresist KayecTBa nokasaresist KayecTBa OTKJIOHEHUE [OKa3aTeIst IUTAHOBOTO 3HAYCHHS OTKJIOHECHHS [OKA3aTeIIs
(paborbi) XapaKTePUCTHUK (CoziepKaHue yclayru |rocynapcTBeHHOH yciyru| rocyaapcTBEHHOM ycayrd | rocy[apcTBEHHOM ycayru | kauecTBa rocynapcTBEeHHOM rokasareJei KauecTsa Ka4yecTBa rocya1apCTBEHHOM
(paboThl), yCIIOBHS OKa3aHHs (pabotbi) (paborbr), (paboTsl), JOCTHTHYTOE B yciyru (paboTsr) rocy/lapCTBEHHOH yciIyru ycayru (paboTel) oT
(BBIIOJIHEHHUsT) yCiyrH (paboTsl)) NPEyCMOTPEHHOE OTYETHOM NEPUOJIE (paboThI) B OTYCTHOM HOPMAaTHBHOI'O 3HAYEHUs.
rOCYapCTBEHHBIM nepuozxe, rp. 8§ =rp. 6 /rp. 5
3a/IAHUEM Ha OTYETHbIN
HepHoJ
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ITepBHYHAs MEMKO-CAaHUTAPHAS
TOMOIIlb, HE BKIIIOYEHHas B 0a30BYIO
nporpaMmy 00s3aTeIbHOTO
ME/IMIHHCKOTO CTPAXOBaHMS.
ITepBHYHAs MEMKO-CAaHUTAPHAS
1 TOMOIIlb, B YaCTH JIMATHOCTHKH U
nedenns. Hapkosaorus. AMOyiaTopHo
COOTBETCTBHE TOPSJIKAM OKa3aHHs 1.00
ME/IMIMHCKOH MOMOIIH U Ha OCHOBE
CTaHJAPTOB MEANIIMHCKOM MOMOIIH
11 % (TpoLeHT) 100 100
VY I0BJIETBOPEHHOCTB MOTpeOHTENEH B 1.00
OKa3aHHOH rOCy/apCTBEHHOM yciyre
1.2 % (TpoLeHT) 90 90
IlepBudHas MeHKO-CAHUTAaPHAS
MOMOIIIb, HE BKIIIOYCHHAS B 6a30BYI0
pOrpaMmy 0053aTeIbHOTO
MEJIMIIMHCKOTO CTPAXOBAHMUS.
IlepBudHas MeIHKO-CAHUTaPHAS
2 MOMOIIb, B 9aCTH AHATHOCTHKH 1

neuenns. Ienxuarpusi. AmGynaTopHo.




2.1 COOTBETCTBHE TOPSIKAM OKa3aHHs 1.00
MEHULMHCKON ITOMOIIM H Ha OCHOBE
CTaHJAPTOB MEAUIIMHCKON ITOMOLIN
% (TIpOLIeHT) 100 100
2.2 Y 10BIICTBOPEHHOCTH HOTpebuTENeii B 1.00
O0Ka3aHHOH rocyapcTBEHHOH yciyre
% (TIpOLIeHT) 90 90
Ckopasi, B TOM 4HCIIe CKOpast
CICLUAIN3UPOBAHHASL, MEAUIIMHCKAS
MOMOIIb (BKJIIOYAst MEIHIHHCKYIO
9BaKyalNIo), He BKIIIOYCHHAs B 0a30BYIO
porpaMmy 0053aTeIbHOTO
MEIHIHHCKOTO CTPaXxOBAHII, a TAKKE
OKa3aHHE MEIHIMHCKOI TOMOILY IIPH
ype3BbIYaliHbIX cuTyauusx. Ckopasi, B
TOM YHCIIe CKOpast
3 CrenHaTH3HPOBAHHAS, MEAHIHMHCKAS
1OMOIIb (32 HCKJIIOYEeHHEM
CaHHTAPHO-aBHALHOHHOM
IBaKyauuu). Bue meauuuHckoii
OpraHm3anum.
1.00
CoOTBETCTBHE OPSAKAM OKA3aHHA
31 MEJIMIIMHCKOM ITOMOIIH M HA OCHOBE % (TIpoLIeHT) 100 100
CTaHJapTOB MEAMLIMHCKON IIOMOLIN
1.00
32 Y,ELOBHCTB(ijHHOCTb rmTpc61:ITcncﬁ B % (nponent) % %
OKa3aHHOM rOCYapPCTBEHHOM yCIIyre
[lepBu4Hast MeNKO-CaHHTAPHASL
IOMOIIlb, HE BKIIFOYCHHAs B 6a30BYI0
NporpamMMy 00s3aTelIbHOr0
ME/IMIIUMHCKOTI O C'l'an()BaHM)l.
l'[epBwiHau MC,‘[MKO-CaHWl‘apHaH
4 08200001200100003002100 MOMOII[b, B YACTH JIMATHOCTHKH H

nieyenus. Beneposiorus. AMOysiaTopHo




41 1.00
COOTBETCTBHE MOPSAKAM OKA3aHHs
ME/MIHHCKO# TOMOILH U Ha OCHOBE % (TpoLeHT) 100 100
CTaHJAPTOB MEAUIIMHCKON ITOMOLIN
42 1.00
V 10BII€TBOPEHHOCTE NIOTPEOUTENIEH B
up P . % (TIpOLIeHT) 90 90
OKa3aHHOMH rOCYapCTBEHHOM ycIyre
5 IMannuaTuBHAs MEAMUMHCKAs TOMOLIb.
Craunonap
51 1.00
CoOTBETCTBHE TOPSAKAM OKA3aHHsA
MEJIMIIMHCKOM MOMOIM M HAa OCHOBE % (TIpOLIeHT) 100 100
CTaHJapTOB MEAMLIMHCKON IIOMOLIN
52 1.00
YV I0BI€TBOPEHHOCTB MOTpeOHTENCH B
;,p P . % (TIpOLIeHT) 90 90
OKa3aHHOM IOCY/IaPCTBEHHOM ycIyre
6 IaToaornyeckast aHaTOMHUs
1.00
COOTBETCBHE MOPSAKY OKa3aHUS
6.1 MEHIHHCKO TOMOMIH 10 TIPO(HIIIO % (TIporeHT) 100 100
"matonornyeckas aHaToMus"
7. MeauuuHCKasi TOMOIIb B YKCTPEHHOI
¢opme He3aCTPaAXOBAHHBIM
rpa:xjaanam B cucreme OMC
51 1.00
COOTBETCTBIE MOPSAKAM OKA3aHHS
MEIMIIHHCKOW TIOMOIIIM U HA OCHOBE % (TIpoLIeHT) 100 100

CTAaHJAPTOB MEANIMHCKOH MOMOIIH




5.2

VnoBneTBopeHHOCTH IOTpebuTeNeii B
OKa3aHHOM TOCYIapCTBEHHOM ycIIyre

% (TIpOLIeHT)

90

90




